
UCHWAŁA NR VII/ 71 / 2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminnej Spółce Wodnej z/s 

w Rudzienicach, na renowację i konserwację urządzeń wodnych na terenie Gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2011 rok Gminnej Spółce Wodnej z/s w Rudzienicach pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 40 000,00 zł, z przeznaczeniem na renowację i konserwację 

urządzeń wodnych na terenie Gminy Iława.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasad jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminną Spółką Wodną z/s w Rudzienicach a Gminą Iława.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: CPNUY-UBVFT-FMGYJ-LOFIO-HUUPB. uchwalony. Strona 1 / 1


